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Denumire Lot Denumirea poziției Model Țara

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 Ac chirurgical  B 502-9 Ac chirurgical  B 502-9 B 502-9 Germania Feurestein Ac chirurgical  B 502-9 5 ISO, CE DM000468033

4 Ac chirurgical 3B2 Ac chirurgical 3B2 OB 552-2 Germania Feurestein 3B2 - 0,5x25mm 11 ISO, CE DM000468065

5 Ac chirurgical 3B2 Ac chirurgical 3B2 OB 552-1 Germania Feurestein 3B2 -  0,6x30mm 11 ISO, CE DM000468064

6 Ac chirurgical 5A 1 Ac chirurgical 5A 1 HR 422-5 Germania Feurestein 5A 1 - 0,9x22mm 7 ISO, CE DM000467943

7 Ac chirurgical B 502-000 Ac chirurgical B 502-000 B 502-000 Germania Feurestein B 502-000   1.80*100mm B 502-000   1.80*100mm 5 ISO, CE DM000468022

10 Ac chirurgical B 502-15 Ac chirurgical B 502-15  B 502-15 Germania Feurestein 5 ISO, CE DM000468039

17 Ac chirurgical BE 560-6 Ac chirurgical BE 560-6 BE 560-6 Germania Feurestein Ace chirurgicale BE-560-6 Ace chirurgicale BE 560-6 8 ISO, CE DM000468046

18 Ac chirurgical BE 560-8 Ac chirurgical BE 560-8 BE 560-8 Germania Feurestein Ace chirurgicale BE-560-8 Ace chirurgicale BE 560-8 8 ISO, CE DM000468048

19 Ac chirurgical BR 510-1  Ac chirurgical BR 510-1  BR 510-1 Germania Feurestein BR 510-1  1.40*80mm BR 510-1  1.40*80mm 5 ISO, CE DM000467887

20 Ac chirurgical BR 510-10 Ac chirurgical BR 510-10 BR 510-10 Germania Feurestein Ace chirurgicale BR-510-10 Ace chirurgicale BR 510-10 5 ISO, CE DM000467896

21 Ac chirurgical BR 510-15 Ac chirurgical BR 510-15 BR 510-15 Germania Feurestein Ace chirurgicale BR-510-15 Ace chirurgicale BR 510-15 5 ISO, CE DM000467901

22 Ac chirurgical BR 510-3  Ac chirurgical BR 510-3   BR 510-3 Germania Feurestein BR 510-3  1.30*70mm BR 510-3  1.30*70mm 5 ISO, CE DM000467889

23 Ac chirurgical BR 510-3  Ac chirurgical BR 510-3  Germania Feurestein 5 ISO, CE

24 Ac chirurgical BR 510-6  Ac chirurgical BR 510-6  BR 510-6 Germania Feurestein BR 510-6  1.20*55mm BR 510-6  1.20*55mm 5 ISO, CE DM000467892

25 Ac chirurgical BR 510-7 Ac chirurgical BR 510-7 BR 510-7 Germania Feurestein Ace chirurgicale BR-510-7 Ace chirurgicale BR 510-7 5 ISO, CE DM000467893

26 Ac chirurgical BR 510-8 Ac chirurgical BR 510-8 BR 510-8 Germania Feurestein Ace chirurgicale BR-510-8 Ace chirurgicale BR 510-8 5 ISO, CE DM000467894

27 Ac chirurgical BT 512-15 Ac chirurgical BT 512-15 BT 512-15 Germania Feurestein Ace chirurgicale BT-512-15 Ace chirurgicale BT 512-15 5 ISO, CE DM000656070

28 Ac chirurgical BT 512-4 Ac chirurgical BT 512-4 BT 512-4 Germania Feurestein Ace chirurgicale BT-512-4 Ace chirurgicale BT 512-4 5 ISO, CE DM000656059

29 Ac chirurgical BT 512-8 Ac chirurgical BT 512-8 BT 512-8 Germania Feurestein Ace chirurgicale BT-512-8 Ace chirurgicale BT 512-8 5 ISO, CE DM000656063

30 Ac chirurgical E 530-00 Ac chirurgical E 530-00 E 530-00 Germania Feurestein Ace chirurgicale E-530-00 Ace chirurgicale E 530-00 6 ISO, CE DM000467840

31 Ac chirurgical E 530-2  Ac chirurgical E 530-2  E 530-2 Germania Feurestein E 530-2  1.00*40mm E 530-2  1.00*40mm 6 ISO, CE DM000467843
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Ac chirurgical  B 502-9 sau  3B1-
1,1x36

Ac tăietor curbură 3/8 cerc, 0.50 x 
25 mm 

Ac tăietor curbură 3/8 cerc, 0.60 x 
30 mm 

Ac corp rotund, curbură 5/8 cerc, 
0.70x22 mm

Ac chirurgical  B 502-15 sau 4B1-
0,6x20

Ac chirurgical  B 502-15   
0.60x20mm

 BR 510-3 / 
BR 510-4

BR 510-3  1.30*65mm BR 510-3  1.30*70mm  /  BR 510-4  
1.30*65mm

DM000467889 /
DM000467890
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32 Ac chirurgical G 504-0  Ac chirurgical G 504-0   G 504-0 Germania Feurestein G 504-0  1.60*85mm G 504-0  1.60*85mm 5 ISO, CE DM000467958

33 Ac chirurgical G 504-12 Ac chirurgical G 504-12  G 504-12 Germania Feurestein Ace chirurgicale G-504-12 Ace chirurgicale G-504-12 5 ISO, CE DM000467970

34 Ac chirurgical G 504-15 Ac chirurgical G 504-15  G 504-15 Germania Feurestein 5 ISO, CE DM000467973

35 Ac chirurgical G 504-2 G 504-2 Germania Feurestein 5 ISO, CE DM000467960

36 Ac chirurgical G 504-3  Ac chirurgical G 504-3  G 504-3 Germania Feurestein G 504-3  1.30*70mm G 504-3  1.30*70mm 5 ISO, CE DM000467961

37 Ac chirurgical G 504-4  Ac chirurgical G 504-4   G 504-4 Germania Feurestein G 504-4  1.30*65mm G 504-4  1.30*65mm 5 ISO, CE DM000467962

38 Ac chirurgical G 504-6  Ac chirurgical G 504-6   G 504-6 Germania Feurestein G 504-6  1.20*55mm G 504-6  1.20*55mm 5 ISO, CE DM000467964

39 Ac chirurgical GA 508-1 Germania Feurestein 6 ISO, CE

41 Ac chirurgical GAR 498-1  Ac chirurgical GAR 498-1  GAR 498-1 Germania Feurestein GAR 498-1  1.60*60mm GAR 498-1  1.60*60mm 6 ISO, CE DM000467818

42 Ac chirurgical GAR 498-4  Ac chirurgical GAR 498-4  GAR 498-4 Germania Feurestein GAR 498-4  1.40*45mm GAR 498-4  1.40*45mm 6 ISO, CE DM000467821

43 Ac chirurgical GAR 498-5 Ac chirurgical GAR 498-5 GAR 498-5 Germania Feurestein 6 ISO, CE DM000467822

44 Ac chirurgical GAR 498-6 Ac chirurgical GAR 498-6 GAR 498-6 Germania Feurestein Ace chirurgicale GAR-498-6 Ace chirurgicale GAR 498-6 6 ISO, CE DM000467823

45 Ac chirurgical GAR 498-7 Ac chirurgical GAR 498-7 GAR 498-7 Germania Feurestein Ace chirurgicale GAR-498-7 Ace chirurgicale GAR 498-7 6 ISO, CE DM000467824

46 Ac chirurgical GE 548-10 Ac chirurgical GE 548-10 GE 548-10 Germania Feurestein Ace chirurgicale GE-548-10 Ace chirurgicale GE 548-10 8 ISO, CE DM000468009

47 Ac chirurgical GE 548-12 Ac chirurgical GE 548-12 GE 548-12 Germania Feurestein Ace chirurgicale GE-548-12 Ace chirurgicale GE 548-12 8 ISO, CE DM000468011

52 Ac chirurgical GR 514-000  Ac chirurgical GR 514-000  GR 514-000 Germania Feurestein GR 514-000  1.80*100mm 5 ISO, CE DM000467796

53 Ac chirurgical GR 514-000  Ac chirurgical GR 514-000  Germania Feurestein 5 ISO, CE

54 Ac chirurgical GR 514-1  Ac chirurgical GR 514-1  GR 514-1 Germania Feurestein GR 514-1  1.40*80mm GR 514-1  1.40*80mm 5 ISO, CE DM000467799

55 Ac chirurgical GR 514-10 Ac chirurgical GR 514-10 GR 514-10 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-10 Ace chirurgicale GR 514-10 5 ISO, CE DM000467808

56 Ac chirurgical GR 514-11 Ac chirurgical GR 514-11 GR 514-11 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-11 Ace chirurgicale GR 514-11 5 ISO, CE DM000467809

57 Ac chirurgical GR 514-12  Ac chirurgical GR 514-12  GR 514-12 Germania Feurestein GR 514-12  0.80*28mm GR 514-12  0.80*28mm 5 ISO, CE DM000467810

58 Ac chirurgical GR 514-13 Ac chirurgical GR 514-13 GR 514-13 Germania Feurestein 5 ISO, CE DM000467811

59 Ac chirurgical GR 514-2 Ac chirurgical GR 514-2 GR 514-2 Germania Feurestein 5 ISO, CE DM000467800

60 Ac chirurgical GR 514-3  Ac chirurgical GR 514-3  GR 514-3  Germania Feurestein GR 514-3  1.30*70mm GR 514-3  1.30*70mm 5 ISO, CE DM000467801

61 Ac chirurgical GR 514-5 Ac chirurgical GR 514-5 GR 514-5 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-5 Ace chirurgicale GR 514-5 5 ISO, CE DM000467803

62 Ac chirurgical GR 514-7 Ac chirurgical GR 514-7 GR-514-7 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-7 Ace chirurgicale GR 514-7 5 ISO, CE DM000467805

63 Ac chirurgical GR 514-8 Ac chirurgical GR 514-8 GR-514-8 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-8 Ace chirurgicale GR 514-8 5 ISO, CE DM000467806

Ac chirurgical  G 504-15 sau 3B1-
0,6x20

Ac chirurgical  G 504-15  
0.60x20mm

Ac chirurgical G 504-2   Ac chirurgical  B 504-2 sau  4A1-
1,4x75 Ac chirurgical G 504-2   1.4x75mm  

Ac chirurgical GA 508-1 
GA 508-1/ GA 

508-3
Ac chirurgical  B 508-1 sau 4B1-

1,5x65  
GA 508-1  1.60x60mm /
 GA 508-3 1.50 x 50 mm

DM000467978 / 
DM000467980

  Ac chirurgical GAR 498-5 sau  4A1-
1,3x40

Ac chirurgical  GAR 498-5  
1.30x40mm

GR 514-000  1.80*100mm

GR 514-000 / 
GR 514-00

GR 514-000  1.60*92mm
GR 514-000  1.80*100mm / 

GR 514-00  1.60*92mm
DM000467796 / 
DM000467797

Ac chirurgical  GR 514-13 sau 4A1-
0,7x25 

Ac chirurgical  GR 514-13   
0.70x25mm 

Ac chirurgical  GR 514-2 sau 4B1-
1,5x75

Ac chirurgical  GR 514-2 
1.40x75mm 
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64 Ac chirurgical GR 514-9 Ac chirurgical GR 514-9 GR 514-9 Germania Feurestein Ace chirurgicale GR-514-9 Ace chirurgicale GR 514-9 5 ISO, CE DM000467807

65 Ac chirurgical GT 516-10 Ac chirurgical GT 516-10 GT 516-10 Germania Feurestein Ace chirurgicale GT-516-10 Ace chirurgicale GT 516-10 5 ISO, CE DM000468088

66 Ac chirurgical GT 516-12 Ac chirurgical GT 516-12 GT 516-12 Germania Feurestein Ace chirurgicale GT-516-12 Ace chirurgicale GT 516-12 5 ISO, CE DM000468090

67 Ac chirurgical GT 516-13 Ac chirurgical GT 516-13 GT 516-13 Germania Feurestein Ace chirurgicale GT-516-13 Ace chirurgicale GT 516-13 5 ISO, CE DM000468091

68 Ac chirurgical GT 516-9 Ac chirurgical GT 516-9 GT 516-9 Germania Feurestein Ace chirurgicale GT-516-9 Ace chirurgicale GT 516-9 5 ISO, CE DM000468087

69 Ac chirurgical HR 422-00 Ac chirurgical HR 422-00 HR 422-00 Germania Feurestein HR 422-00 1.40*75mm HR 422-00 1.40*75mm 7 ISO, CE DM000467937

70 Ac chirurgical HR 421-00 Ac chirurgical HR 421-00 HR 422-00 Germania Feurestein HR 421-00 1.20*60mm HR 422-0  1.20*60mm 7 ISO, CE DM000467938

71 Ac chirurgical HR 422-1  Ac chirurgical HR 422-1  HR 422-1 Germania Feurestein HR 422-1  1.10*52mm HR 422-1  1.10*52mm 7 ISO, CE DM000467940

72 Ac chirurgical HR 422-2 Ac chirurgical HR 422-2 HR 422-2 Germania Feurestein HR 422-2 1.00*45mm HR 422-2 1.00*45mm 7 ISO, CE DM000467940

73 Ac chirurgical Mayo 542-1  Ac chirurgical Mayo 542-1  Mayo 542-1 Germania Feurestein Mayo 542-1  1.50*50mm Mayo 542-1  1.50*50mm 8 ISO, CE DM000467829

74 Ac chirurgical Mayo 542-2  Ac chirurgical Mayo 542-2  Mayo 542-2 Germania Feurestein Mayo 542-2  1.40*45mm Mayo 542-2  1.40*45mm 8 ISO, CE DM000467830

75 Ac chirurgical Mayo 542-3 Ac chirurgical Mayo 542-3 Mayo 542-3 Germania Feurestein Mayo 542-3  1.40*42mm Mayo 542-3  1.40*42mm 8 ISO, CE DM000467831

76 Ac chirurgical PB 538-0 Ac chirurgical PB 538-0 PB 538-0 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-0 Ace chirurgicale PB 538-0 9 ISO, CE DM000467873

77 Ac chirurgical PB 538-1 Ac chirurgical PB 538-1 PB 538-1 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-1 Ace chirurgicale PB 538-1 9 ISO, CE DM000467874

78 Ac chirurgical PB 538-2 Ac chirurgical PB 538-2 PB 538-2 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-2 Ace chirurgicale PB 538-2 9 ISO, CE DM000467875

79 Ac chirurgical PB 538-3   Ac chirurgical PB 538-3   PB 538-3 Germania Feurestein PB 538-3   0.60*36mm PB 538-3   0.60*36mm 9 ISO, CE DM000467876

80 Ac chirurgical PB 538-4 Ac chirurgical PB 538-4 PB 538-4 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-4 Ace chirurgicale PB 538-4 9 ISO, CE DM000467877

81 Ac chirurgical PB 538-6 Ac chirurgical PB 538-6 PB 538-6 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-6 Ace chirurgicale PB 538-6 9 ISO, CE DM000467879

82 Ac chirurgical PB 538-8 Ac chirurgical PB 538-8 PB 538-8 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-8 Ace chirurgicale PB 538-8 9 ISO, CE DM000467881

83 Ac chirurgical PB-538-9 Ac chirurgical PB-538-9 PB 538-9 Germania Feurestein Ace chirurgicale PB-538-9 Ace chirurgicale PB 538-9 9 ISO, CE DM000467882

84 Ac chirurgical PD 534-2 Ac chirurgical PD 534-2 PD 534-2 Germania Feurestein Ace chirurgicale PD-534-2 Ace chirurgicale PD 534-2 9 ISO, CE DM000467928

85 Ac chirurgical PD 534-3 Ac chirurgical PD 534-3 PD 534-3 Germania Feurestein PD 534-3  0.60*36mm PD 534-3  0.60*36mm 9 ISO, CE DM000467929

86 Ac chirurgical PD 534-4 Ac chirurgical PD 534-4 PD 534-4 Germania Feurestein Ace chirurgicale PD-534-4 Ace chirurgicale PD 534-4 9 ISO, CE DM000467930

91 Ac chirurgical rotund 1/2  17 mm Ac chirurgical rotund 1/2  17 mm GR 514-16 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 1/2  17 mm 5 ISO, CE DM000467814

92 Ac chirurgical rotund 1/2  22 mm Ac chirurgical rotund 1/2  22 mm PB 538-6 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 1/2  22 mm 9 ISO, CE DM000467879

93 Ac chirurgical rotund 1/2  26 mm Ac chirurgical rotund 1/2  26 mm GR 514-13 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 1/2  26 mm 5 ISO, CE DM000467811

94 Ac chirurgical rotund 1/2  30 mm Ac chirurgical rotund 1/2  30 mm GAR 498-7 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 1/2  30 mm 6 ISO, CE DM000467824

96 Ac chirurgical rotund 3/8  22 mm Ac chirurgical rotund 3/8  22 mm PD 534-5 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 3/8  22 mm 9 ISO, CE DM000467931

Ac corp rotund, curbură 1/2 cerc, 
0.6x18mm

Ac corp rotund, curbură 1/2 cerc, 
0.6x22mm

Ac corp rotund, curbură 1/2 cerc, 
0.70x25mm

Ac corp rotund, curbură 1/2 cerc, 
1.1x30mm

Ac corp rotund, curbură 3/8 cerc, 
0.60 x 25 mm
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97 Ac chirurgical rotund 3/8  26 mm Ac chirurgical rotund 3/8  26 mm PD 534-6 Germania Feurestein Ac chirurgical rotund 3/8  26 mm 9 ISO, CE DM000467932

98 Ac chirurgical tăietor 3/8  17 mm Ac chirurgical tăietor 3/8  17 mm B 502-16 Germania Feurestein Ac chirurgical tăietor 3/8  17 mm 5 ISO, CE DM000468040

99 Ac chirurgical tăietor 3/8  22 mm Ac chirurgical tăietor 3/8  22 mm B 502-14 Germania Feurestein Ac chirurgical tăietor 3/8  22 mm 5 ISO, CE DM000468038

116 Cateter toracic cu trocar 18 FR Cateter toracic cu trocar 18 FR 90095 Inndia Polymed 58 ISO, CE DM000436791

117 Cateter toracic cu trocar 26 FR Cateter toracic cu trocar 26 FR 90184 Inndia Polymed 58 ISO, CE DM000436791

Ac corp rotund, curbură 3/8 cerc, 
0.60 x 22 mm

Ac tăietor, curbură 3/8 cerc, 0.60 x 
18 mm

Ac tăietor, curbură 3/8 cerc, 0.60 x 
22 mm

Constituit din PVC termosensibil cu 
trocar metalic, 

 disponibil atat cu varf bont cat si cu 
varf ascutit, 

aplicatie in drenaj rapid, pleural si 
toracic, non-operativ, fixare etansa in 

zona de contact a PVC-ului cu 
trocarul metalic cu varf ascutit,

 perforatii largi cu margini fine pentru 
drenaj eficient,  

prezinta marcaje la 2 cm si linie radio-
opaca pentru o aplicare precisa, 

varful permite o conectare simpla la 
orice sistem de drenaj toracic,  

 Diametru 18 FR

Constituit din PVC termosensibil cu 
trocar metalic, 

 disponibil cu varf ascutit  [ ilustrare 
catalog ], 

aplicatie in drenaj rapid, pleural si 
toracic, non-operativ, 

 perforatii largi cu margini fine 
pentru drenaj eficient,  

prezinta marcaje la 5 cm si linie 
radio-opaca pentru o aplicare 

precisa, 
varful permite o conectare simpla la 

orice sistem de drenaj toracic 
[proximal end fitted with tapered 
connector for easy connection to 

the dranage bottle],    Diametru 18 
FR

Constituit din PVC termosensibil cu 
trocar metalic, 

 disponibil atat cu varf bont cat si cu 
varf ascutit, 

aplicatie in drenaj rapid, pleural si 
toracic, non-operativ, fixare etansa in 

zona de contact a PVC-ului cu 
trocarul metalic cu varf ascutit,

 perforatii largi cu margini fine pentru 
drenaj eficient,  

prezinta marcaje la 2 cm si linie radio-
opaca pentru o aplicare precisa, 

varful permite o conectare simpla la 
orice sistem de drenaj toracic,  

Diametru 26 FR

Constituit din PVC termosensibil cu 
trocar metalic, 

 disponibil cu varf ascutit, 
aplicatie in drenaj rapid, pleural si 

toracic, non-operativ, 
 perforatii largi cu margini fine 

pentru drenaj eficient,  
prezinta marcaje la 5 cm si linie 
radio-opaca pentru o aplicare 

precisa, 
varful permite o conectare simpla la 

orice sistem de drenaj toracic,  
Diametru 26 FR [ mostra disponibilă 

de 26Fr ]
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120 Clame Michel, 11x 2 cm Clame Michel, 11x 2 cm 27660-11 Germania REDA Clame Michel, 11x 2 cm. Clame Michel, 11x 2 mm 1 ISO, CE DM000468547

141 Set cateterizarea spatiului spinal ZZOM 19G Polonia Balton 7 ISO, CE DM000399435

151 ZCYS14F Polonia Balton Cistostomă troacară (14CH) set Set pentru cistostomie 14Fr 4 ISO, CE DM000394813

155 30114 India 41 ISO, CE DM000424794

Set cateterizarea spatiului 
spinal

Ac G19 cu bizou transparent, aripi 
emovabile, L-90 mm; catater G 22, 

material PUR, linie Xray opaca, L- 90 
cm, diametrul intern 0,3 mm, 

diametrul extern 0,7 mm, cu ghid 
pentru cateter.

Ac G19 cu capat transparent, aripi 
și filtru epidural adeziv, L-50 mm; 

cateter G 22 (diametrul extern 0,7 
mm), material poliuretan (PUR), 

linie Xray opaca [mostra], L- 105 
cm, fără ghid pentru cateter

Set pentru cistostomie troacară 
(14CH)

Set pentru cistostomie troacară 
(14CH)

Sistem închis pentru măsurarea 
diurezei

Sistem închis pentru măsurarea 
diurezei

Poly 
Medicure 
(Polymed)

Sistem închis pentru măsurarea 
diurezei, 2 valve non-reflux, tub din 
polipropilena cu dublu lumen pentru 
reducerea riscului de staza a urinei, 
port pentru colectarea mostrelor de 

urina fara folosirea acelor de 
seringa,punga de urina min 2000 ml, 

camera de recoltare pina la 500 
ml,system de inchidere/deschidere 
pentru usoara golire a camerei de 

recoltare,scurgerea vertical a urinei 
din camera min 30 secunde, system 

de prindere de patul pacientului

Sistem închis pentru măsurarea 
diurezei ”Polyurimeter”, 2 valve 

non-reflux [mostra], tub din 
polipropilena [PVC tubing] cu port 

pentru reducerea riscului de staza a 
urinei [Sampling port provided for 

sample collections maintains 
closed system, reduces the 

chance of Urinary Tract 
Infection], cu port pentru 

colectarea mostrelor de urina fara 
folosirea acelor de seringa [with 

needle free sampling port], punga 
de urina 2000 ml, camera de 
recoltare 500 ml, system de 

inchidere/deschidere pentru usoara 
golire a camerei de recoltare [T-
type bottom outlet], system de 

prindere de patul pacientului 
[specially molded hanger for 

easy handling]

Semnătură autorizată.    Numele, Prenumele:  Iarovoi Petru      În calitate de: Director  
Ofertantul:  FPC SOGNO SRL         Adresa: MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2
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Specificaţii de preț
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Cod CPV Denumire Lot Denumirea poziției Canti-tatea Suma (cu TVA)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

33100000-1 3 Ac chirurgical  B 502-9 Ac chirurgical  B 502-9 Bucată 1845 11,25 12,150 20.756,25 22.416,750 16716,68

33100000-1 4 Ac chirurgical 3B2 Ac chirurgical 3B2 Bucată 50 15,25 16,470 762,50 823,500 595,38

33100000-1 5 Ac chirurgical 3B2 Ac chirurgical 3B2 Bucată 50 15,25 16,470 762,50 823,500 595,38

33100000-1 6 Ac chirurgical 5A 1 Ac chirurgical 5A 1 Bucată 50 16,75 18,090 837,50 904,500 649,50

33100000-1 7 Ac chirurgical B 502-000 Ac chirurgical B 502-000 Bucată 20 8,00 8,640 160,00 172,800 137,27

33100000-1 10 Ac chirurgical B 502-15 Ac chirurgical B 502-15 Bucată 860 7,90 8,532 6.794,00 7.337,520 5585,70

33100000-1 17 Ac chirurgical BE 560-6 Ac chirurgical BE 560-6 Bucată 1050 8,95 9,666 9.397,50 10.149,300 7646,92

33100000-1 18 Ac chirurgical BE 560-8 Ac chirurgical BE 560-8 Bucată 902 8,75 9,450 7.892,50 8.523,900 6418,73

33100000-1 19 Ac chirurgical BR 510-1  Ac chirurgical BR 510-1  Bucată 50 8,00 8,640 400,00 432,000 343,17

33100000-1 20 Ac chirurgical BR 510-10 Ac chirurgical BR 510-10 Bucată 1300 8,40 9,072 10.920,00 11.793,600 8922,33

33100000-1 21 Ac chirurgical BR 510-15 Ac chirurgical BR 510-15 Bucată 684 8,40 9,072 5.745,60 6.205,248 4694,52

33100000-1 22 Ac chirurgical BR 510-3  Ac chirurgical BR 510-3  Bucată 50 8,00 8,640 400,00 432,000 343,17

33100000-1 23 Ac chirurgical BR 510-3  Ac chirurgical BR 510-3  Bucată 50 8,00 8,640 400,00 432,000 343,17

33100000-1 24 Ac chirurgical BR 510-6  Ac chirurgical BR 510-6  Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 25 Ac chirurgical BR 510-7 Ac chirurgical BR 510-7 Bucată 756 8,40 9,072 6.350,40 6.858,432 5188,68

33100000-1 26 Ac chirurgical BR 510-8 Ac chirurgical BR 510-8 Bucată 784 8,40 9,072 6.585,60 7.112,448 5380,85

33100000-1 27 Ac chirurgical BT 512-15 Ac chirurgical BT 512-15 Bucată 820 8,65 9,342 7.093,00 7.660,440 5777,81

33100000-1 28 Ac chirurgical BT 512-4 Ac chirurgical BT 512-4 Bucată 344 9,95 10,746 3.422,80 3.696,624 2700,21

Achiziționarea centralizată a consumabilelor medicale conform necesităților instituțiilor 
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33100000-1 29 Ac chirurgical BT 512-8 Ac chirurgical BT 512-8 Bucată 582 9,45 10,206 5.499,90 5.939,892 4471,38

33100000-1 30 Ac chirurgical E 530-00 Ac chirurgical E 530-00 Bucată 994 10,25 11,070 10.188,50 11.003,580 8223,69

33100000-1 31 Ac chirurgical E 530-2  Ac chirurgical E 530-2  Bucată 30 8,90 9,612 267,00 288,360 205,90

33100000-1 32 Ac chirurgical G 504-0  Ac chirurgical G 504-0  Bucată 20 8,40 9,072 168,00 181,440 137,27

33100000-1 33 Ac chirurgical G 504-12 Ac chirurgical G 504-12 Bucată 1260 8,75 9,450 11.025,00 11.907,000 8966,30

33100000-1 34 Ac chirurgical G 504-15 Ac chirurgical G 504-15 Bucată 654 7,90 8,532 5.166,60 5.579,928 4247,73

33100000-1 35 Ac chirurgical G 504-2 Ac chirurgical G 504-2 Bucată 716 7,90 8,532 5.656,40 6.108,912 4650,42

33100000-1 36 Ac chirurgical G 504-3  Ac chirurgical G 504-3  Bucată 40 8,40 9,072 336,00 362,880 274,53

33100000-1 37 Ac chirurgical G 504-4  Ac chirurgical G 504-4  Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 38 Ac chirurgical G 504-6  Ac chirurgical G 504-6  Bucată 30 8,90 9,612 267,00 288,360 205,90

33100000-1 39 Ac chirurgical GA 508-1 Ac chirurgical GA 508-1 Bucată 847 9,60 10,368 8.131,20 8.781,696 6601,52

33100000-1 41 Ac chirurgical GAR 498-1  Ac chirurgical GAR 498-1  Bucată 40 8,90 9,612 356,00 384,480 274,53

33100000-1 42 Ac chirurgical GAR 498-4  Ac chirurgical GAR 498-4  Bucată 40 8,90 9,612 356,00 384,480 274,53

33100000-1 43 Ac chirurgical GAR 498-5 Ac chirurgical GAR 498-5 Bucată 1527 9,60 10,368 14.659,20 15.831,936 11901,44

33100000-1 44 Ac chirurgical GAR 498-6 Ac chirurgical GAR 498-6 Bucată 1873 8,75 9,450 16.388,75 17.699,850 13328,48

33100000-1 45 Ac chirurgical GAR 498-7 Ac chirurgical GAR 498-7 Bucată 1258 8,75 9,450 11.007,50 11.888,100 8952,07

33100000-1 46 Ac chirurgical GE 548-10 Ac chirurgical GE 548-10 Bucată 1835 8,75 9,450 16.056,25 17.340,750 13058,07

33100000-1 47 Ac chirurgical GE 548-12 Ac chirurgical GE 548-12 Bucată 1478 8,75 9,450 12.932,50 13.967,100 10517,61

33100000-1 52 Ac chirurgical GR 514-000  Ac chirurgical GR 514-000  Bucată 30 8,00 8,640 240,00 259,200 205,90

33100000-1 53 Ac chirurgical GR 514-000  Ac chirurgical GR 514-000  Bucată 30 8,00 8,640 240,00 259,200 205,90

33100000-1 54 Ac chirurgical GR 514-1  Ac chirurgical GR 514-1  Bucată 30 8,00 8,640 240,00 259,200 205,90

33100000-1 55 Ac chirurgical GR 514-10 Ac chirurgical GR 514-10 Bucată 1271 8,40 9,072 10.676,40 11.530,512 8723,30

33100000-1 56 Ac chirurgical GR 514-11 Ac chirurgical GR 514-11 Bucată 1483 8,40 9,072 12.457,20 13.453,776 10178,32

33100000-1 57 Ac chirurgical GR 514-12  Ac chirurgical GR 514-12  Bucată 30 8,90 9,612 267,00 288,360 205,90
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33100000-1 58 Ac chirurgical GR 514-13 Ac chirurgical GR 514-13 Bucată 1108 9,60 10,368 10.636,80 11.487,744 8635,75

33100000-1 59 Ac chirurgical GR 514-2 Ac chirurgical GR 514-2 Bucată 702 9,60 10,368 6.739,20 7.278,336 5471,39

33100000-1 60 Ac chirurgical GR 514-3  Ac chirurgical GR 514-3  Bucată 30 6,00 6,480 180,00 194,400 205,90

33100000-1 61 Ac chirurgical GR 514-5 Ac chirurgical GR 514-5 Bucată 1383 8,40 9,072 11.617,20 12.546,576 9491,99

33100000-1 62 Ac chirurgical GR 514-7 Ac chirurgical GR 514-7 Bucată 955 8,40 9,072 8.022,00 8.663,760 6554,48

33100000-1 63 Ac chirurgical GR 514-8 Ac chirurgical GR 514-8 Bucată 1073 8,40 9,072 9.013,20 9.734,256 7364,36

33100000-1 64 Ac chirurgical GR 514-9 Ac chirurgical GR 514-9 Bucată 1154 9,60 10,368 11.078,40 11.964,672 9035,82

33100000-1 65 Ac chirurgical GT 516-10 Ac chirurgical GT 516-10 Bucată 1334 11,45 12,366 15.274,30 16.496,244 12303,93

33100000-1 66 Ac chirurgical GT 516-12 Ac chirurgical GT 516-12 Bucată 950 9,45 10,206 8.977,50 9.695,700 7298,64

33100000-1 67 Ac chirurgical GT 516-13 Ac chirurgical GT 516-13 Bucată 1038 9,45 10,206 9.809,10 10.593,828 7974,72

33100000-1 68 Ac chirurgical GT 516-9 Ac chirurgical GT 516-9 Bucată 684 9,45 10,206 6.463,80 6.980,904 5255,02

33100000-1 69 Ac chirurgical HR 422-00 Ac chirurgical HR 422-00 Bucată 100 8,90 9,612 890,00 961,200 686,33

33100000-1 70 Ac chirurgical HR 421-00 Ac chirurgical HR 421-00 Bucată 100 8,90 9,612 890,00 961,200 686,33

33100000-1 71 Ac chirurgical HR 422-1  Ac chirurgical HR 422-1  Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 72 Ac chirurgical HR 422-2 Ac chirurgical HR 422-2 Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 73 Ac chirurgical Mayo 542-1  Ac chirurgical Mayo 542-1  Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 74 Ac chirurgical Mayo 542-2  Ac chirurgical Mayo 542-2  Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 75 Ac chirurgical Mayo 542-3 Ac chirurgical Mayo 542-3 Bucată 50 8,90 9,612 445,00 480,600 343,17

33100000-1 76 Ac chirurgical PB 538-0 Ac chirurgical PB 538-0 Bucată 506 8,50 9,180 4.301,00 4.645,080 3504,89

33100000-1 77 Ac chirurgical PB 538-1 Ac chirurgical PB 538-1 Bucată 1076 8,50 9,180 9.146,00 9.877,680 7453,09

33100000-1 78 Ac chirurgical PB 538-2 Ac chirurgical PB 538-2 Pereche 824 8,50 9,180 7.004,00 7.564,320 5707,57

33100000-1 79 Ac chirurgical PB 538-3   Ac chirurgical PB 538-3   Bucată 100 8,70 9,396 870,00 939,600 689,67

33100000-1 80 Ac chirurgical PB 538-4 Ac chirurgical PB 538-4 Bucată 2441 8,50 9,180 20.748,50 22.408,380 16907,99

33100000-1 81 Ac chirurgical PB 538-6 Ac chirurgical PB 538-6 Bucată 1114 8,50 9,180 9.469,00 10.226,520 7716,31
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33100000-1 82 Ac chirurgical PB 538-8 Ac chirurgical PB 538-8 Bucată 784 8,50 9,180 6.664,00 7.197,120 5430,51

33100000-1 83 Ac chirurgical PB-538-9 Ac chirurgical PB-538-9 Bucată 944 8,50 9,180 8.024,00 8.665,920 6538,77

33100000-1 84 Ac chirurgical PD 534-2 Ac chirurgical PD 534-2 Bucată 954 8,50 9,180 8.109,00 8.757,720 6608,04

33100000-1 85 Ac chirurgical PD 534-3 Ac chirurgical PD 534-3 Bucată 50 8,95 9,666 447,50 483,300 344,83

33100000-1 86 Ac chirurgical PD 534-4 Ac chirurgical PD 534-4 Bucată 1664 8,50 9,180 14.144,00 15.275,520 11525,97

33100000-1 91 Ac chirurgical rotund 1/2  17 mm Ac chirurgical rotund 1/2  17 mm Bucată 30 11,25 12,150 337,50 364,500 259,80

33100000-1 92 Ac chirurgical rotund 1/2  22 mm Ac chirurgical rotund 1/2  22 mm Bucată 50 11,25 12,150 562,50 607,500 433,00

33100000-1 93 Ac chirurgical rotund 1/2  26 mm Ac chirurgical rotund 1/2  26 mm Bucată 30 8,50 9,180 255,00 275,400 259,80

33100000-1 94 Ac chirurgical rotund 1/2  30 mm Ac chirurgical rotund 1/2  30 mm Bucată 20 11,25 12,150 225,00 243,000 173,20

33100000-1 96 Ac chirurgical rotund 3/8  22 mm Ac chirurgical rotund 3/8  22 mm Bucată 50 11,25 12,150 562,50 607,500 433,00

33100000-1 97 Ac chirurgical rotund 3/8  26 mm Ac chirurgical rotund 3/8  26 mm Bucată 50 11,25 12,150 562,50 607,500 433,00

33100000-1 98 Ac chirurgical tăietor 3/8  17 mm Ac chirurgical tăietor 3/8  17 mm Bucată 30 11,25 12,150 337,50 364,500 259,80

33100000-1 99 Ac chirurgical tăietor 3/8  22 mm Ac chirurgical tăietor 3/8  22 mm Bucată 40 11,25 12,150 450,00 486,000 346,40

33100000-1 116 Cateter toracic cu trocar 18 FR Cateter toracic cu trocar 18 FR Bucată 20 85,00 91,800 1.700,00 1.836,000 1402,92

33100000-1 117 Cateter toracic cu trocar 26 FR Cateter toracic cu trocar 26 FR Bucată 20 85,00 91,800 1.700,00 1.836,000 1402,92

33100000-1 120 Clame Michel, 11x 2 cm Clame Michel, 11x 2 cm Bucată 1600 4,00 4,800 6.400,00 7.680,000 4960,00

33100000-1 141 Set cateterizarea spatiului spinal Set cateterizarea spatiului spinal Bucată 27 172,50 186,300 4.657,50 5.030,100 3584,25

33100000-1 151 Set pentru cistostomie troacară (14CH) Set pentru cistostomie troacară (14CH) Bucată 154 485,00 523,800 74.690,00 80.665,200 64102,50

33100000-1 155 Sistem închis pentru măsurarea diurezei Sistem închis pentru măsurarea diurezei Bucată 1015 71,50 85,800 72.572,50 87.087,000 55825,00

Suma total: 587.908,550 644.417,934
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